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Druga edycja Orange Warsaw Festival odbędzie się 4-5 września 2009 na placu Defilad w Warszawie.
Organizatorzy zaplanowali dwa dni wypełnione koncertami wyjątkowych gwiazd, gwarantujących
znakomitą zabawę oraz niezapomniane emocje. W zeszłym roku impreza przyciągnęła ponad 20 tysięcy
warszawiaków.

Orange Warsaw Festival - przeżyj to jeszcze raz
 
Druga edycja Orange Warsaw Festival odbędzie się 4-5 września 2009 na placu Defilad w Warszawie.
Organizatorzy zaplanowali dwa dni wypełnione koncertami wyjątkowych gwiazd, gwarantujących znakomitą
zabawę oraz niezapomniane emocje. W zeszłym roku impreza przyciągnęła ponad 20 tysięcy warszawiaków.
6 września 2008 roku w stolicy odbyła się pierwsza edycja Orange Warsaw Festival. Na placu Defilad sześć
koncertów oglądało ponad 20 tysięcy warszawiaków (przez cały festiwal przewinęło się ok. 35 tysięcy).

Poznaj tegoroczne gwiazdy Orange Warsaw Festiwal!

Orange Warsaw Festival otworzył koncert artystów biorących udział w projekcie "W Hołdzie Tadeuszowi
Nalepie". Na dużej scenie można było oglądać muzyków, którzy na trwałe zapisali się w historii polskiego
rocka - Jana Borysewicza i Andrzeja Nowaka.

Orange Warsaw Festival 2008 - zobacz zdjęcia z imprezy!

Po zakończeniu pierwszego koncertu na scenie kameralnej wystąpili artyści tworzący projekt "Cafe Fogg",
będący hołdem dla innego artysty, niezwykle bliskiego wszystkim warszawiakom - Mieczysława Fogga. Nowe
aranżacje niezapomnianych przebojów polskiego Franka Sinatry wykonali między innymi Pinnawela, Mika
Urbaniak, Sławek Uniatowski czy Aleksandra Nieśpielak.

Orange Warsaw Festival 2008 - konferencja prasowa

Po zakończeniu koncertów polskich artystów, na dużej scenie pojawili się muzycy z Apollo 440, brytyjskiej
grupy, legendy elektrorocka. Artyści wykonali najbardziej znane utwory ze swoich ostatnich płyt "Stop The
Rock" i "Ain't Talkin' 'Bout Dub".

Apollo 440 dla Wirtualnej Polski

Po występie Brytyjczyków, rozgrzana publiczność została zaproszona przed scenę kameralną i wciągnięta w
muzyczny świat ekscentrycznych Szwedów z grupy Teddybears.

Teddybears dla Wirtualnej Polski
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Niezwykle dynamiczny i żywiołowy koncert artystów wprowadził publiczność w idealną atmosferę
przygotowującą widzów na przyjęcie Kelly Rowland, członkini legendarnej grupy Destiny's Child. Piękna
artystka wykonała na dużej scenie utwory ze swojej solowej płyty "Ms. Kelly" oraz przeboje znane z czasów,
w których występowała z Beyonce i Michelle tworząc najsławniejsze żeńskie trio w historii muzyki popularnej.

Kelly Rowland dla Wirtualnej Polski

Niekwestionowaną, największą gwiazdą tego wieczoru był Wyclef Jean, założyciel The Fugees, nagrywający
z takimi gwiazdami jak Shakira, czy Whitney Houston. Koncert, który pierwotnie miał trwać nieco ponad
godzinę, przedłużył się do prawie trzech. Artysta wykonał najbardziej znane utwory The Fugees, przeboje z
płyt solowych - "Maria, Maria", "Sweetest Girl" czy "Guantanamera". Zachwyt przybyłych licznie
warszawiaków budziła także interakcja z publicznością - występy breakdancerów, bębniarza, czy wreszcie
reggae party na scenie z udziałem dziesiątek pięknych Polek wyłowionych z tłumu. Owacjom nie było końca,
sam Wyclef długo nie mógł się pożegnać z polską publicznością.

Wyclef Jean dla Wirtualnej Polski
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